ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2016 № 1033-РП
------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав территориальной комиссии

Невьянского района по делам несовершеннолетних и защите их прав,

утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области

от 16.12.2014 № 1679-РП

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловской области от 28 ноября
2001 года № 58-03 «О профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловской области», в связи с актуализацией состава

территориальной комиссии Невьянского района по делам несовершеннолетних и

защите их прав:

1. Внести в состав территориальной комиссии Невьянского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный распоряжением

Правительства Свердловской области от 16.12.2014 № 1679-РП «Об утверждении
состава территориальной комиссии · Невьянского района по делам

несовершеннолетних и защите их прав» («Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014,
19 декабря, № 3361) с изменениями, внесенными распоряжением Правительства
Свердловской области от 12.10.2015 № 1093-РП, следующие изменения:

1) пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:
« 1. Гасанова председатель территориальной комиссии

Екатерина Олеговна

2. Слобожанина ответственный секретарь территориальной

Анна Равиловна комиссии»;

2) пункт 12 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на исполняющего обязанности Заместителя Председателя Правительства

Свердловской области А.Г. Высокинского.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

~~св ер~~}:,,,
§' <ьО /"" -..._О.,,,~ 11 ("';- / ' .,,...., \\,

Временно исполняющий обязанн~tJ~ вь.~~~:":r,~:еRЬ;, \ i ·.
Председател~ Правительства \\ ~\кт~~,:1:~:;,:·~::с'~". ;~ 1

Свердловскои области \ Q>~·····:--.. , •· i' ~
~~3//

А.В. Орлов

		2016-11-08T08:39:25+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"